1.  配当予想修正の理由
 当社は、業績に応じた利益の配分を基本として、企業価値向上に向けた投資等に必要な資金所要、先行きの業績見通
し、連結及び単独の財務体質等を勘案しつつ、第２四半期末及び期末の剰余金の配当を実施する方針と致しております。
「業績に応じた利益の配分」の指標としては、連結配当性向年間20%程度を基準と致しております。
 当期末の剰余金の配当につきましては、統合新会社発足後の下期の業績見通し（下期連結当期純利益350億円程度）及
び先行きの経営環境等を勘案し、１株につき１円（下期連結配当性向25％程度）とさせていただく方針と致しました。

2.  修正の内容

（注）本資料に記載される業績見通しの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定
の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月14日
各 位

上場会社名 新日鐵住金株式会社
代表者 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 宗岡 正二
（コード番号 5401）
問合せ先責任者 広報センター所長 高橋 望
（TEL 03-6867-2130）

平成25年３月期（期末）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年２月14日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせ致します。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年11月9日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 1.00 1.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 1.50 ― 1.00 2.50